Fr. Franciscus Nizet manu propria

Anno 1712. 1. Junij Canonice plenis votis in Custodem Provinciale electus est Custodiae Transylvaniae Fr. Petrus Becze, Praesidente in Capitulo R. Patre Ludovico a Moldavia de facultate Reverendissimi Patris Commissarij Generalis, qui triennium sub compositione pacis complevit et tribus mensibus et diebus 24 prorogatis id est ad 24. 7bris 1715.

Anno 1715. Die 27. 7bris Iterato electus fuit in Custodem Provinciale Frater Modestus Sigray, Praesidente in Capitulo, cum plenitudine potestatis, A. R. P. Bernardo

Prentaller Diffinitore Prov. Marian. ex Hungaria, qui hac vice suum triennium non absolvit, ut reduceretur antiquus mos, eligendi Custodem Provinciam circa festum Pentecostes.

N. B. Vide Continuationem ad calcem huius libri ad signum Ø³²

(67r) Conventus Csikiensis

Conventus Csikiensis Beatae Mariae Visitantis antiquus fuit, et jam vel altera vice, novissime hoc anno 1661. die 21. Octobris per Turcas et Tartaros exustus, quo die etiam perierunt octo fratres, scilicet Pater Nicolaus Somlyai fundator custodiae, et jam sexagenarius in sylvis penes Csomortan occisus. Pater Petrus Palfalvai ex Presbytero saeculari religiosus factus, sub tecto templi combustus una cum Ecclesia. Frater Joseph Sz. Imrei Novitius in sylvis penes Fitod capite truncatus. Fr. Joannes Colosvari laicus professus, in montibus ultra Széphavas, pariter capite abscisso vitam finierunt.

Religiosi quatuor, frater Paulus Bessei, Frater Elias Bosnensis, Fr. Jacobus Graecus, omnes Clerici, et Fr. Antonius Makai Laicus, in Captivitatem abducti, qui tamen per Dei clementiam omnes evaserunt, et redierunt.

Tandem post ruinam reaedificatus per Patrem Casimirum Damokos eiusdem Conventus Guardianum, ex Eleemosynis Illustrissimae Comitissae Francisci Veselini quondam Palatini Ungariae relictas viduae, Annae Mariae Szecsi, et Illustrissimae Dominae Principissae Sophiae Bathori, Viduae Celsissimi Principis Transylvaniae Georgij Rakoczi junioris, quae, mortuo Principe Catholicam fidem amplexa fuit, una cum filio suo Francisco Rakoczi, Principe electo Transylvaniae.

(67v) De Guardianis Csikiensibus

Pater Nicolaus Somlyai.³³

Anno 1630. et consequenter. Pater Miklos Gargyan epitette a Csiki Kalastromban az also Kerengöt seu ambitust, es az egész Kalastromot restauralta, az egész Templo mot meg menyeztette, Petrasko kepiroval gyönyöruseges szepen meg iratta meg aranyasztatta, a Templomban szekeket, nagy oltart, mellyet czinaltatot Gyergyó Alfalui Adam Ferenczel, es meg iratot Szebeni Daniel finum kepiroval pro fl. 100.